П Р И К А З

от «___» декабря 2018 г. № ___-п
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений приказ Министерства финансов Республики Алтай от 20 января 2017 года № 19-п
Приказываю:
Внести в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 20 января 2017 года № 19-п «Об утверждении формы сведений о выполнении государственными учреждениями Республики Алтай государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)» следующие изменения:
а) преамбулу приказа изложить в следующей редакции:
«В повышения качества управления государственными финансами Республики Алтай в части обеспечения достижения индикатора № 5.2  Приложения № 1 к Порядку осуществления мониторинга и оценки качества управления региональными финансами, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 3 декабря 2010 года № 552, приказываю:»;
б) в пункте 2 приказа слова «электронном виде на адрес электронной почты markitanova@minfin.gorny.ru» заменить словами «программном продукте «СВОД-СМАРТ» по форме 0503019»;
в) после пункта 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Бюджетному учреждению Республики Алтай «Центр автоматизации бюджетного процесса» в срок до 1 февраля 2019 года обеспечить возможность предоставления главными распорядителями средств республиканского бюджета Республики Алтай Сведений в программном продукте «СВОД-СМАРТ»;
г) пункт 3 считать пунктом 4;
д) форму сведений о выполнении государственными учреждениями Республики Алтай государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ), утвержденной настоящим приказом изложить в следующей редакции:
	[bookmark: RANGE!A1:G16]

	«УТВЕРЖДЕНЫ
приказом
Министерства финансов
Республики Алтай
от 20 января 2017 г. № 19-п

	СВЕДЕНИЯ
о выполнении государственными учреждениями Республики Алтай, находящимися в ведении
___________________________________________________________________________
(наименование органа государственной власти Республики Алтай, осуществляющего функции и полномочия учредителя)
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
 за _____ год

	№ п/п
	Подведомственные государственные учреждения Республики Алтай
	Сведения об установлении государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
 (далее - государственное задание)
(1-да, 0-нет)
	Сведения о государственных учреждений Республики Алтай, выполнивших государственное задание на 100% в отчетном финансовом году
(1-да, 0-нет)
	Сведения о размещении Отчета государственного учреждения Республики Алтай о выполнении государственного задания за отчетный год, на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях www.bus.gov.ru
(1-да, 0-нет)
	Удельный вес государственных учреждений Республики Алтай, выполнивших государственное задание на 100%, в общем количестве государственных учреждений субъекта Российской Федерации, которым установлены государственные задания

	Наименование государственного учреждения Республики Алтай *
	Единиц**

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Х

	Х

	Х

	Х

	Итого
	Х

	* Указывается  наименование всех государственных учреждений Республики Алтай, находящихся в ведении органа государственной власти Республики Алтай (в соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 25.09.2015 г. № 317 «О подведомственной принадлежности государственных учреждений Республики Алтай за органами государственной власти Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»).

	** Наличие наименования государственного учреждения Республики Алтай равно 1.

	Руководитель органа
государственной власти
Республики Алтай,
осуществляющего функции и
полномочия учредителя
	________/____________________
(подпись / расшифровка подписи)

	Исполнитель (ФИО, номер телефона)».

	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр

О.В. Завьялова